
Vordruckmuster BE Nr. 10
(zu §§ 76, 54 Abs. 1 KWO)

Stand 1. Juli 2012

Gemeinde/Stadt

Gemeinde Kiedrich

Zusammenstellung des endgültigen Ergebnisses1)

des
Bürgerentscheids

über Gegenstand des Bürgerentscheids

Bürgerentscheid zur Errichtung von Windkraftanlagen

in der Gemeinde Kiedrich am 09.06.2024

Stimmberechtigte Abstimmende
Von den gültigen Stim-

men entfallen auf

Laut Wählerverzeichnis

ohne Sperrvermerk
"S" (Stimmschein))

mit Sperrvermerk
"S" (Stimmschein))

nach § 54 i.V.m.
§ 9 Abs. 2 KWG

insgesamt
(A 1 + A 2 + A 3) insgesamt

darunter
im Stimmbezirk

Ungültige
Stimmen

Gültige
Stimmen "Ja"-Stimmen "Nein"-Stimmen

Stimmbezirk-Nr.

Briefwahlvorstand-Nr.

Gemeinde A 1 A 2 A 3 A B B 1 C D D 1 D 2

John-Sutton-Schule, Neue Heimat 1.011 611 0 1.622 704
43,40%

1
0,14%

2
0,28%

702
99,72%

308
43,87%

394
56,13%

Haus des Gastes, Kleiner Saal 1.116 469 0 1.585 606
38,23%

1
0,17%

4
0,66%

602
99,34%

219
36,38%

383
63,62%

Gemeinde Kiedrich, Zwischensumme
Stimmbezirke

2.127 1.080 0 3.207 1.310
40,85%

2
0,15%

6
0,46%

1.304
99,54%

527
40,41%

777
59,59%

Briefwahl 1, Bürgerhaus, Großer Saal 520 520
100,00%

35
6,73%

485
93,27%

215
44,33%

270
55,67%

Briefwahl 2, Bürgerhaus, Großer Saal 488 488
100,00%

2
0,41%

486
99,59%

197
40,53%

289
59,47%

Gemeinde Kiedrich, Zwischensumme
Briefwahlergebnis

1.008 1.008
100,00%

37
3,67%

971
96,33%

412
42,43%

559
57,57%

Gemeinde Kiedrich, Gesamtergebnis 2.127 1.080 0 3.207 2.318
72,28%

1.010
43,57%

43
1,86%

2.275
98,14%

939
41,27%

1.336
58,73%
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Unterschriften

Beisitzer(in): Archontas-Fadl, Daniela / Jäckel, Aloys Beisitzer(in): Diefenbach, Peter / Pieper, Cornelia Beisitzer(in): Fuckner, Gerhard / Dr. Wolf, Sebastian Beisitzer(in): Prinz, Thomas / Kleinschmidt, Jochen

Beisitzer(in): Sahlmen-Ewen, Antje / Falkenstein, Janik

1) Die Reihenfolge der Angaben ist, auch wenn die Zusammenstellung der Zahlen DV-gestützt erfolgt, unbedingt einzuhalten.
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